trạng đất như ban đầu cho vợ chồng ông Lê D, bà Huỳnh Thị L theo Mảnh đo 

đạc chỉnh lý thửa đất ngày 29/5/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai 

huyện Đ (nay là Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Đ) (kèm theo). 

Về chi phí tố tụng: Nguyên đơn ông Lê D, bà Huỳnh Thị L thoả thuận 

nhận chịu 3.037.637đ (Ba triệu không trăm ba mươi bảy nghìn sáu trăm ba 

mươi bảy đồng) tiền chi phí tố tụng (ông D, bà L đã nộp đủ). 

Về án phí: Bị đơn ông Mai Văn Đ thoả thuận nhận chịu 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng), ông Nguyễn Lê L thoả thuận nhận chịu 150.000đ (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Ông Lê D, bà Huỳnh Thị L 

không phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả cho bà Huỳnh Thị L 

1.175.000đ (Một triệu một trăm bảy mươi lăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí 

đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0002944 ngày 03/4/2025 của Chi cục 

Thi hành án dân sự huyện Đơn Dương (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2 - 

Lâm Đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và